NCP720BMT125TBG Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG ෙකාට AAA ල  ග න AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG ල  ග න
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor සපය නා AMI Semiconductor / ON Semiconductor ෙබ හ නා
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය NCP720BMT125TBG
පාදක AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 625660 pcs
ද ත පත
VOLTAGE DROPOUT (උප ම) 1.4V @ 350mA
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1.25V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - ආ න (උප ම) 5.5V
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම 6-WDFN (2x2)
මාලාව -
ආර ෂණ ල ෂණ Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
ඇ රැ  ම Tape & Reel (TR)
ඇ රැම / න 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
මැ  ව ගය Fixed
මැ  මානකරනය Positive
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 125°C
යාමකය  සං යාව 1
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
ව ම  - ර න 350mA
පාලන ෙ ෂාංග Enable
NCP720BMT125TBG
ෙකාට  අංකය: NCP720BMT125TBG
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
පාදනය තරය IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 625660 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
NCP720BMT125TBG ව ගෙ  තර
NCP720BMT125TBG.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
NCP720BMT140TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
ගබඩාෙ  ඇත:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
පාදක :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
තර:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
ගබඩාෙ  ඇත:  187815 pcs
RFQ